
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX-339/13 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia w Gminie Dobra taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków w 2014 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf 

oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886), oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Nr 117 poz.676) Rada Gminy 

Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

w Gminie Dobra w następującej wysokości:  

1) Stawki opłaty za 1 m
3 
wody:  

Grupa taryfowa Woda brutto 1m3 

I grupa taryfowa 

2,06 zł a) gospodarstwa domowe, 

b) pozostali odbiorcy zużywający wodę do celów bytowych i gospodarczych, 

II grupa taryfowa: 

2,58 zł a) odbiorcy wody zużywający wodę do celów przemysłowych - gastronomia, pieczarkarnie, ubojnie, 

piekarnie. 

2) Stawki opłaty abonamentowej miesięcznie od punktu „za wodomierz” i rozliczenie ryczałtowe  

Lp. Średnica wodomierza w mm Stawka opłaty w zł brutto 

1  Wodomierz 15-20 mm  2,21 zł 

2  Wodomierze 25-30mm  4,58 zł 

3  Wodomierze powyżej 30 mm  11,03 zł 

4  Wodomierze zespolone  21,00 zł 

5  Rozliczenie ryczałtowe  2,21 zł 

3) Stawki opłaty za 1 m
3 
ścieków:  

Grupa taryfowa Ścieki brutto 1m3 

I grupa taryfowa 

2, 37zł a) gospodarstwa domowe, 

b) pozostali dostawcy ścieków wprowadzający do kanalizacji zbiorczej wody zużyte na cele bytowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7449



i gospodarcze, 

II grupa taryfowa: 

4,64 zł a) dostawcy ścieków odprowadzający ścieki z działalności przemysłowej - gastronomia, pieczarkarnie, 

piekarnie 

III grupa taryfowa 
7,21 zł 

a) dostawcy ścieków odprowadzający ścieki z działalności przemysłowej - uboju zwierząt 

4) Stawki opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń 

kanalizacyjnych w związku z ograniczonymi możliwościami oczyszczania ścieków przemysłowych.  

Rodzaj opłaty Stawka opłaty 

w zł brutto 

Stawka opłaty za każdy 1 m3 ścieków przemysłowych wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych powyżej 

ilości ustalonych dostawcy w warunkach wprowadzania lub umowie.  
14,42 zł 

Stawka opłaty za każdy procent przekroczenia wartości dopuszczalnej wskaźnika zanieczyszczeń ścieków 

przemysłowych wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych ustalonych dostawcy w warunkach 

wprowadzania lub umowie.  

0,07 zł 

 

§ 2. Zwalnia się z odpłatności za przyjęcie ścieków bytowych dowożonych do oczyszczalni ścieków 

z gospodarstw domowych z terenu Gminy Dobra.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7449


		2013-12-13T10:59:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




